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ヒルトン福岡シーホーク
(ダイレクト便)￥1,000
힐튼 후쿠오카 씨호크
(직통편)￥1,000

福冈海鹰希尔顿酒店

(直达车)￥1,000

Hilton Fukuoka Sea Hawk (Nonstop)￥1,000

힐튼 후쿠오카 씨호크 ￥700 福冈海鹰希尔顿酒店 ￥700
Hilton Fukuoka Sea Hawk ￥700

캐널시티 하카타 ￥500 博多运河城 ￥500

Canal City Hakata ￥500

텐진 ￥500 天神 ￥500Tenjin ￥500

キャナルシティ博多 ￥500

天神 ￥500

お得な
回数券も販売中
Book of 10 coupons 

available

优惠套票出售中

저렴한 회수권도
판매 중

子ども割引
50%

어린이 할인 50%

儿童优惠 50%

Child Discount 50%

予約なし
でも乗れる

예약 없이도
승차 가능

无需预约也可乘车

No Reservation
Required

毎日運行
1日25便

매일 운행 하루 25편

一天25车次

25 Buses Operating
Everyday

ヒルトン
福岡シーホーク
ダイレクト便で20分

힐튼후쿠오카 씨호크 직행버스로 20분

福冈海鹰希尔顿酒店

直达车次仅需20分钟

Non-stopped 20 min to
Hilton Fukuoka Sea Hawk

大きな
荷物もOK！

큰 수하물도 OK!

大型行李也OK！

Taking Big Luggage OK!

ヒルトン福岡シーホーク ￥700

乘车套票(10张 )每张 450日元

回数券10枚綴 ￥450/1枚 a Book of 10Coupons ￥450/Ticket
승차권 10장 묶음 1장 당 450엔

乘车套票(10张)每张450日元
回数券10枚綴 ￥450/1枚 a Book of 10Coupons ￥450/Ticket
승차권 10장 묶음 1장 당 450엔

乘车套票(10张)每张900日元
回数券10枚綴 ￥900/1枚 a Book of 10Coupons ￥900/Ticket
승차권 10장 묶음 1장 당 900엔

乘车套票(10张)每张630日元
回数券10枚綴 ￥630/1枚 a Book of 10Coupons ￥630/Ticket
승차권 10장 묶음 1장 당 630엔

HEARTS エアポートバス
공항 직결! 빠르고 쾌적한! 直通机场！即快速又舒适！
Direct connection to the airport！Fast and comfortable！

HEARTS Airport  Bus

福岡空港 国内線・国際線
후쿠오카 공항 국내선 / 국제선 福冈机场国内线/国际线
Fukuoka Airport Domestic Terminal / International Terminal

HEARTS

HEARTS 에어포트 버스 HEARTS机场巴士



→

13:25 13:40H06 14:2014:05
→→

13:00

→→

HEARTS エアポートバス時刻表

☎ 0570-064-820
営業時間 ： 8:00 ～ 20:00 ( 年中無休 )HTTP://hearts81.com/airport/

Time Schedule

캐널시티 하카타

博多运河城

Canal City Hakata
キャナルシティ博多福岡空港国際線

Fukuoka  Airport  International  Terminal
후쿠오카 공항 국제선

福冈机场国际线
福岡空港国内線

Fukuoka Airport  Domestic Terminal
후쿠오카 공항 국내선

福冈机场国内线

便名
Bus Number

便名
Bus Number

福岡空港
国際線

Fukuoka  Airport
International Terminal

福岡空港
国内線

Fukuoka Airport
Domestic Terminal

ヒルトン福岡
シーホーク
Hilton Fukuoka
Sea Hawk

福岡空港
国際線

Fukuoka  Airport
International Terminal

福岡空港
国内線

Fukuoka Airport
Domestic Terminal

ヒルトン福岡
シーホーク
Hilton Fukuoka
Sea Hawk

福冈机场国际线

편명

航班号
힐튼 후쿠오카 씨호크
福冈海鹰希尔顿酒店

후쿠오카 공항 국제선

天神・
福岡市役所前
Tenjin･Fukuoka
Shiyakusho-Mae

天神、福冈市役所前
텐진/후쿠오카 시야쿠쇼마에

キャナル
シティ博多
Canal City Hakata

博多运河城

캐널시티 하카타

キャナル
シティ博多
Canal City Hakata

博多运河城

캐널시티 하카타후쿠오카 공항 국내선
福冈机场国内线

편명

航班号
힐튼 후쿠오카 씨호크
福冈海鹰希尔顿酒店

후쿠오카 공항 국제선
福冈机场国际线

후쿠오카 공항 국내선
福冈机场国内线

ヒルトン福岡シーホーク　→　福岡空港
힐튼 후쿠오카 씨호크 福冈海鹰希尔顿酒店

Hilton Fukuoka Sea Hawk
후쿠오카 공항 福冈机场

Fukuoka Airport

ご予約・お問い合せはこちら
Booking Inquiry is Here 예약・문의전화 预订，请在这里与我们联系

天神・
福岡市役所前
Tenjin･Fukuoka
Shiyakusho-Mae

天神、福冈市役所前
텐진/후쿠오카 시야쿠쇼마에

便名
Bus Number

便名
Bus Number

편명

航班号

ヒルトン福岡
シーホーク
Hilton Fukuoka
Sea Hawk

힐튼 후쿠오카 씨호크

福冈海鹰希尔顿酒店

福岡空港
国際線

Fukuoka  Airport
International Terminal

福冈机场国际线

후쿠오카 공항 국제선

天神・
福岡市役所前
Tenjin･Fukuoka
Shiyakusho-Mae

天神、福冈市役所前

텐진/후쿠오카 시야쿠쇼마에

キャナル
シティ博多
Canal City Hakata

博多运河城

캐널시티 하카타

キャナル
シティ博多
Canal City Hakata

博多运河城

캐널시티 하카타

A05 14:4013:45
→→

13:30

福岡空港
国内線

Fukuoka Airport
Domestic Terminal
후쿠오카 공항 국내선

福冈机场国内线

편명

航班号

ヒルトン福岡
シーホーク
Hilton Fukuoka
Sea Hawk

힐튼 후쿠오카 씨호크

福冈海鹰希尔顿酒店

福岡空港
国際線

Fukuoka  Airport
International Terminal
후쿠오카 공항 국제선

福冈机场国际线

福岡空港
国内線

Fukuoka Airport
Domestic Terminal
후쿠오카 공항 국내선

福冈机场国内线

A06 15:4014:45 15:2015:0514:30

A01 A07
A02
A03

A08
AD09
A10AD04

10:40
11:40
12:40
13:00

09:45
10:45
11:45
12:45

10:20
11:20
12:20

14:20

10:05
11:05
12:05

14:05

16:05
17:05

20:05

09:30
10:30
11:30
12:30

16:40
17:40
19:00
20:40

15:45
16:45
18:45
19:45

15:30
16:30
18:30
19:30

16:20
17:20

20:20
A11 21:05 21:4020:4520:30 21:20

H07 15:2014:25 15:0514:4014:00
HD13 21:3021:00 21:15

H01 H08
H02
HD03

H09
H10
HD11H04

08:50
10:20
11:30
12:50

07:55
09:25

11:00
11:55

08:35
10:05
11:15
12:35

08:10
09:40

12:10

15:40
16:40
17:40

07:30
09:00

11:30

16:20
17:20
18:20
18:30

15:25
16:25
17:25

15:00
16:00
17:00
18:00

16:05
17:05
18:05

HD05 HD1212:3012:1512:00 20:3020:00 20:15
18:15

天神・
福岡市役所前
Tenjin･Fukuoka
Shiyakusho-Mae

天神、福冈市役所前

텐진/후쿠오카 시야쿠쇼마에

후쿠오카 공항 福冈机场
Fukuoka Airport

힐튼 후쿠오카 씨호크 福冈海鹰希尔顿酒店
승차전용정류장 (내리실 수 없습니다)
上车专用巴士站（下车不可）

하차전용정류장 (타실 수 없습니다)
下车专用巴士站（上车不可）

Hilton Fukuoka Sea Hawk
福岡空港　→　ヒルトン福岡シーホーク Boarding bus stop(No alighting) Alighting bus stop(No boarding)

乗車専用バス停(降車できません) 降車専用バス停(乗車できません)

승차전용정류장 (내리실 수 없습니다)

上车专用巴士站（下车不可）

하차전용정류장 (타실 수 없습니다)

下车专用巴士站（上车不可）

Boarding bus stop(No alighting) Alighting bus stop(No boarding)
乗車専用バス停(降車できません) 降車専用バス停(乗車できません)

QRコードで簡単アクセス！

ブックマークに登録するといつでも簡単にご予約可能です！

QR코드로 간단 엑세스!
扫一扫二维码即可快速简单进入预约界面！

Have a quick access to website using QR code!

북마크에 등록하시면 언제든 간단하게 예약가능합니다!

添加为书签后，随时都可方便预约！

Add to your bookmarks to make your reservation easier to complete anytime!

힐튼 후쿠오카 씨호크

福冈海鹰希尔顿酒店

Hilton Fukuoka Sea Hawk
ヒルトン福岡シーホーク天神・福岡市役所前

Tenjin Fukuoka Shiyakusho-Mae
텐진·후쿠오카 시야쿠쇼마에

天神、福岡市役所前

→

A12 21:40 21:55 22:15 22:30 22:50

→ →

→→
→→

HEARTS机场巴士时刻表

HEARTS

HEARTS 에어포트 버스시간표


